1www.faraday-el.com info@faraday-el.com
96W48W
133x76x38
133x74x37
112x70x37
113x68x36
101x58x29
0.8A (30W) 1.5A (54W) 2.5A (90W)

5. Варианты корпуса:
OPF - печатная плата без корпуса
Расшифровка наименований модельного ряда 12-36V
24-48V/ ALU
1 2 3
24Wt
48Wt
72Wt
96Wt
1 - GND
2 - наличие сети 220В, OC
Графики работы блока питания
Uвых при использовании термопары*
   OC - open collector - открытый коллектор n-p-n транзистора, необходимо
подтянуть к напряжению питания через резистор для использования сигнала
сторонней электроникой
3 - вход 220В заземление
4 - выход на нагрузку GND
5 - выход на нагрузку V+
6 - выход OC - наличие сети 220В
144Wt
* - предустановленное напряжение 27.6В
Зависимость мощности от температуры
выключен: Uвых≤32.0V; включен: Uвых≥32.5V
выключен: Uвых≤42.0V; включен: Uвых≥42.5V
светодиоды мигают
при
перегрузке/неиспра
вности
1. Выходная мощность - 24W, 48W, 72W, 96W, 144W
LED1
LED2
LED2
24W/
Назначение разъёмов
Блоки питания с выходным напряжением
24-48VDC
3 - вход управления выходным напряжением
4 - V+
1 - вход 220В фаза (проверить перед включением питания)
2 - вход 220В нуль (проверить перед включением питания)
A B C D E H* A B C D E H* A B C D E H*
81 50 44.5 54.5 21 20 84 53 5 27 8 25 84 53 5 27 8 25
98 56 47 67 27 27 102 61 22 30 12 31 101 58 22 29 16 29
107 65 58 65 18 32 112 70 23 35 20 37 113 68 22 34 20 36
128 70 64 104 19 33 133 76 24 38 30 38 133 74 24 37 30 37
126 95 88 101 20 38 133 100 39 50 - 42
3www.faraday-el.com info@faraday-el.com
Аксессуары
Защитная плата (Protection board v01)
Используется для подключения 8-ми камер
видеонаблюдения к БП. Каждый канал расчитан на
наминальную нагрузку 1А (1.5 и 2А под заказ), в случае
короткого замыкания канала срабатывает
самовостанавливающий предохранитель
соответствующей камеры. На плате есть индикация
наличия напряжения для каждого выхода и
супрессорная защита.
144Wt
корпус PL для выпускается в бежевом цвете
48Wt
72Wt
96Wt
24Wt
48Wt
72Wt
не поставляется
Установка корпусов на DIN рейкуDIN держатель
Габаритные размеры корпусов
Open frame (OPF) Plastic housing (PL) Aluminium housing (ALU)
H - высота корпуса, или платы с компонентами
Диаметр отверстий для монтажа печатной платы 3.2мм. Только для пластикового крепежа.